
 

Российская Федерация 

Новгородская область 
 

Администрация Великого Новгорода 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

18.03.2021 № 1551 

Великий Новгород 
 

Об утверждении Административ-

ного регламента предоставления 

муниципальной услуги "Зачисле-

ние в образовательную организа-

цию" 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 г. № 210-ФЗ 

"Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг", 

Уставом муниципального образования - городского округа Великий Новгород, 

Реестром муниципальных услуг, оказываемых за счет средств бюджета 

Великого Новгорода, утвержденным постановлением Администрации Великого 

Новгорода 

от 25.10.2010 № 4610, Порядком разработки и утверждения административных 

регламентов предоставления муниципальных услуг, утвержденным 

постановлением Администрации Великого Новгорода от 19.07.2013 № 3781, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
1. Утвердить прилагаемый Административный регламент предоставления 

муниципальной услуги "Зачисление в образовательную организацию". 

2. Признать утратившими силу постановления Администрации Великого 

Новгорода: 

от 06.06.2016 № 2629 "Об утверждении Административного регламента 

по предоставлению муниципальной услуги "Зачисление в 

образовательное учреждение"; 

от 25.01.2017 № 210 "О внесении изменений в Административный 

регламент по предоставлению муниципальной услуги "Зачисление в 

образовательное учреждение"; 

от 24.01.2018 № 255 "О внесении изменений в приложение № 1 к 

Административному регламенту по предоставлению муниципальной 

услуги "Зачисление в образовательное учреждение"; 

от 26.07.2018 № 3291 "О внесении изменений в Административный 

регламент по предоставлению муниципальной услуги "Зачисление в 

образовательное учреждение"; 

от 20.12.2018 № 5748 "О внесении изменений в Административный 



регламент по предоставлению муниципальной услуги "Зачисление в 

образовательное учреждение"; 

от 20.02.2020 № 608 "О внесении изменений в Административный 

регламент по предоставлению муниципальной услуги "Зачисление в 

образовательное учреждение". 

3. Опубликовать настоящее постановление в газете "Новгород", 

официальном сетевом издании "Интернет-газета "Новгород" и разместить 

на официальном сайте Администрации Великого Новгорода в сети 

Интернет. 

 

Мэр Великого Новгорода 
 

С.В. Бусурин 

   
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

лт 

1551п 
 


